

bionexo

PEDIDO: 225653010.1

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MENSAL P/JULHO PARA ATENDER O
HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS –
PROCESSO 2364/2022

FORNECEDOR

00874929000140 - Med Center Comercial Ltda

Endereço de cobrança

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA, 0 -
BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - Santa Helena de Goiás - Goiás - GO

Confirmação

27/06/2022 08:25

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

27/06/2022 08:59



Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA, 0 -
BAIRRO PARQUE ISAURA - 75920000 - Santa Helena de Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTAÇÃO 125/2022

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições NÃO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. A ENTREGA DA MERCADORIA DEVE SER FEITA NO HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS HERSO. NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMAÇÕES DA CONTA BANCÁRIA NO RODAPÉ DA NOTA FISCAL/NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS VIA BOLETO). NÃO EFETUAMOS PAGAMENTOS AVISTA. É OBRIGATÓRIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO. COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA E QUE TENHAM GARANTIA DE ESTOQUE ATÉ O FIM DA COTAÇÃO. CARTA COTAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/> . SÓ É ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTAÇÃO. NÃO ACEITAMOS ENTREGAS PARCIAIS, APENAS ENTREGAS TOTAIS.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
27/06/2022	2 dias após a confirmação	30 ddi	CIF	R\$ 83.623,3800

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HIPOLABOR - CLINDAMICINA 600 MG AMP 4ML (G) - CX COM 100UN	HIPOLABOR - CLINDAMICINA 600 MG AMP 4ML (G) - CX COM 100UN	100.0	1500.0	R\$ 4,0900	R\$ 6.135,0000

Produto Cotado: 6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML | Frasco/Ampola | aceita alternativa

Comentário: CLINDAMICINA 600 MG AMP 4ML (G) CX COM 100UN AP COM 1 AP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MYLAN - ENOXAPARINA 20 MG DISP SEG (B) - CX COM 10UN	MYLAN - ENOXAPARINA 20 MG DISP SEG (B) - CX COM 10UN	10.0	200.0	R\$ 17,5725	R\$ 3.514,5000

Produto Cotado: 38985 - ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC) COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | Seringa | aceita alternativa

Comentário: ENOXAPARINA 20 MG DISP SEG (B) CX COM 10UN AP COM 1 AP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BLAU - ALFAEPOETINA 4.000UI/ML AMP 1ML (S) TERMO - CX COM 1UN	BLAU - ALFAEPOETINA 4.000UI/ML AMP 1ML (S) TERMO - CX COM 1UN	1.0	2.0	R\$ 21,1900	R\$ 42,3800

Produto Cotado: 11322 - ERITROPOETINA HUMANA RECOMBINANTE SOL INJ 4.000UI/ML 1ML | Ampola | aceita alternativa

Comentário: ALFAEPOETINA 4.000UI/ML AMP 1ML (S) TERMO CX COM 1UN FR COM 1 FR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HIPOLABOR - HEPARINA SOD 5000UI FRASCO 5ML (B) - CX COM 50UN	HIPOLABOR - HEPARINA SOD 5000UI FRASCO 5ML (B) - CX COM 50UN	50.0	100.0	R\$ 17,0000	R\$ 1.700,0000

Produto Cotado: 5416 - HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML | Frasco/Ampola | aceita alternativa
Comentário: HEPARINA SOD 5000UI FRASCO 5ML (B) CX COM 50UN FR COM 1 FR



Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	HIPOLABOR - HEPARINA SOD 5000UI AMPOLA 0,25ML (B) - CX COM 50UN	HIPOLABOR - HEPARINA SOD 5000UI AMPOLA 0,25ML (B) - CX COM 50UN	50.0	200.0	R\$ 6,7000	R\$ 1.340,0000

Produto Cotado: 38244 - HEPARINA SODICA SOL INJ SUBCUTANEA 5000UI/0,25ML | Ampola | aceita alternativa
Comentário: HEPARINA SOD 5000UI AMPOLA 0,25ML (B) CX COM 50UN AP COM 1 AP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PHARLAB - LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR (S) - CX COM 100UN	PHARLAB - LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR (S) - CX COM 100UN	100.0	200.0	R\$ 2,2080	R\$ 441,6000

Produto Cotado: 17944 - LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS | Tubo | aceita alternativa
Comentário: LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR (S) CX COM 100UN TB COM 1 TB

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIAO QUIMICA - METILPREDNISOLONA 500MG INJ C/DIL 8ML (S) - CX COM 1UN	UNIAO QUIMICA - METILPREDNISOLONA 500MG INJ C/DIL 8ML (S) - CX COM 1UN	1.0	100.0	R\$ 11,7632	R\$ 1.176,3200

Produto Cotado: 7289 - METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG | Frasco | aceita alternativa
Comentário: METILPREDNISOLONA 500MG INJ C/DIL 8ML (S) CX COM 1UN FR COM 1 FR

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIAO QUIMICA - MIDAZOLAM 50MG AMP 10ML (S) - CX COM 50UN	UNIAO QUIMICA - MIDAZOLAM 50MG AMP 10ML (S) - CX COM 50UN	50.0	2400.0	R\$ 3,4898	R\$ 8.375,5200

Produto Cotado: 18579 - MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML - GEN HIPOLABOR | Ampola | aceita alternativa
Comentário: MIDAZOLAM 50MG AMP 10ML (S) CX COM 50UN AP COM 1 AP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIAO QUIMICA - OMEPRAZOL 40MG FA C/DIL 10ML IV (S) - CX COM 50UN	UNIAO QUIMICA - OMEPRAZOL 40MG FA C/DIL 10ML IV (S) - CX COM 50UN	50.0	2000.0	R\$ 8,9000	R\$ 17.800,0000

Produto Cotado: 10896 - OMEPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG | Ampola | aceita alternativa
Comentário: OMEPRAZOL 40MG FA C/DIL 10ML IV (S) CX COM 50UN AP COM 1 AP

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BLAU - SUXAMETONIO 100 MG F/A (S) - CX COM 10UN	BLAU - SUXAMETONIO 100 MG F/A (S) - CX COM 10UN	10.0	100.0	R\$ 10,9710	R\$ 1.097,1000

Produto Cotado: 15044 - SUXAMETONIO PO P/ SOL INJ 100MG | Frasco | aceita alternativa

Comentário: SUXAMETONIO 100 MG F/A (S) CX COM 10UN FR COM 1 FR



Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BLAU - ENOXAPARINA 40 MG DISP SEG (B) - CX COM 10UN	BLAU - ENOXAPARINA 40 MG DISP SEG (B) - CX COM 10UN	10.0	2400.0	R\$ 17,5004	R\$ 42.000,9600

Produto Cotado: 38989 - ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC) COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA | Seringa | aceita alternativa

Comentário: ENOXAPARINA 40 MG DISP SEG (B) CX COM 10UN AP COM 1 AP

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.861-53
IPGSE